

# Türkiye'nin ilk ve tek "SOSYAL BİLİMLER" Üniversitesi



ANKARA SOSYAL BİLİMLER  
ÜNİVERSİTESİ

*"Araştırmanın Başkenti"*

# Türkiye'nin ilk ve tek

# "sosyal bilimler" üniversitesi



ASBÜ, sosyal bilimler alanında yürüteceği araştırmalarla, hem yerel hem de uluslararası sorunlara akademik temelli çözümler üretmeyi; yeni nesil akademisyenler, entelektüeller, araştırmacılar ve devlet adamları yetiştirmeyi kendine misyon edinen öncü bir **devlet** üniversitedir.



[www.asbu.edu.tr](http://www.asbu.edu.tr)

## Türkiye'nin başkentinde bir şehir üniversitesi...

Sosyal bilimler doğa laboratuvarı toplumun kendisidir. ASBÜ şehrin dinamik yapısı ile bütünleşerek akademik çalışma, sosyal bilimler ve toplumsal olgular arasındaki etkileşim ağını incelemeyi hedefler.

ASBÜ, pek çok ülkede eğitim ve deneyim sahibi akademik kadrosu ile ülke sınırlarının

ötesine geçen, Türkiye'nin jeopolitik konumunu ve misyonunu önemseyen, kültürel ve tarihsel mirasına sahip çıkan, uluslararası sorunlar üzerinde

araştırmalar yapan ve bu süreçte evrensel barış ve huzura katkıda bulunmayı planlayan uluslararası bir kurumdur.

Dünyanın pek çok farklı bölgesine, uygarlığına ve dönemine yoğunlaşacak araştırma enstitüleri ve merkezleri bu amacın gerçekleştirilmesini sağlayacaktır.

ASBÜ, toplumdaki uzak bir kampüs üniversitesi değil, insanla iç içe, şehrin dokusuna ve damarlarına nüfuz eden bir şehir üniversitesidir.



## Ankara'nın ilk sosyokenti: **ASBÜ Sosyokent**

*Tıpkı teknik üniversitelerin ar-ge çalışmalarını sanayi kurum ve kuruluşlarıyla aynı ortam içinde sürdürdükleri teknokentler gibi ASBÜ'nün de kamu kurumlarıyla, sivil toplum örgütleriyle, özel kurum ve kuruluşlarla işbirliği içinde sosyal bilimler alanlarında araştırma, geliştirme ve inovasyon çalışmalarını sürdürdüğü bir konsept kenti vardır: "sosyokent"*

*ASBÜ Sosyokent, sosyal bilimler alanındaki çalışmalarda öncü bir araştırma üniversitesi olma misyonunun bir sonucu olarak hem yerel hem de uluslararası sosyal sorunlara akademik araştırma odaklı çözümler üretmeyi amaçlamaktadır.*

## **Akademik araştırmayı toplumla buluşturan bir üniversite...**

*ASBÜ, Türkiye'nin başkentinde; ülkenin siyasi, ekonomik ve kültürel açıdan beyni kabul edilebilecek bir ağın merkezinde konumlanmıştır.*

*Üniversitemiz Türkiye Büyük Millet Meclisi, Başbakanlık Binası ve pek çok bakanlıkla komşudur. Üniversitemiz aynı zamanda kent belleğinin önemli unsurları olan I. ve II. Meclis Binaları, Ankara Palas, Anadolu Medeniyetleri Müzesi ve Ankara Kalesi gibi yapıların, Yunus Emre Enstitüsü gibi araştırma merkezlerinin ve sayısız sivil toplum kuruluşunun da yanı başındadır.*



## **Disiplinlerarası eğitim anlayışı...**

Bireysel, toplumsal ve evrensel sorunları bütüncül bir yaklaşımla analiz edip bu sorunlara çözümler üretebilecek akademik çalışma alanlarını bünyesinde birleştiren ASBÜ, hem eğitim hem de araştırma faaliyetlerinde bu bütüncül yaklaşımı ön planda tutar; toplumların temel yapılarının, genel işleyişlerinin ve çözüm aranan başlıca sorunsallarının anlaşılabilmesi için farklı disiplinlere ait bilgi ve becerilerin anlamlı bir biçimde bir araya getirilmesini sağlar. ASBÜ, ülkemizde ve dünyada bilgi üretimi ve kullanımı açısından oldukça önem kazanan yeni bir eğitim anlayışını benimsemektedir. Bu yeni sistemde eğitim programlarında ve araştırmalarda farklı eğitim alanları arasındaki geçişliliğin yanı sıra bilgi ve deneyim paylaşımı ön planda tutulmaktadır.



## Nasıl Bir Üniversite?

- Araştırma odaklı,
  - Lisansüstü ağırlıklı,
  - Uluslararası işbirliğine önem veren,
  - Güncel konulardaki araştırmalara öncelik veren,
    - İlgili alanı tüm dünyayı kuşatan,
  - Türkiye'deki sosyal bilimler araştırmaları ikliminin gelişiminde öncü rol üstlenen,
  - Çok-dilliliği ve çok-kültürlülüğü önemseyen,
    - Bulunduğu çevrenin dönüşümüne katkı sağlayan
- ... bir üniversitedir.



## Deneyimi gençliğin heyecanıyla birleştiren akademik kadro...

Birçoğu lisansüstü derecelerini yurtdışındaki seçkin üniversitelerden almış olan akademik kadromuzda, uluslararası işbirliğini destekleyici bilimsel projeler yürüten donanımlı araştırmacılar yer alır. Akademik kadromuzun yurtdışı deneyimleri ortaklaşa yürütülen projelerle öğrencilerimize aktarılır.

Akademik kadrosunu oluştururken oldukça seçici davranan ASBÜ, değerlendirme ve işe alım süreçlerinde uluslararası standartları örnek alır. Birçok farklı alanda çalışmalar yürüten akademisyenleri bir araya getiren ASBÜ, eğitim kadrosunu farklı akademik tecrübelere sahip araştırmacılardan oluşturur.

## ASBÜ'de araştırarak öğreniyoruz...

ASBÜ'de her bilgiye ulaşabileceğiniz kaynaklar, araştırmalarınızı dayandırabileceğiniz bilgiler var.

ASBÜ'de bilgi güçtür. Bilgiye araştırma ile ulaşıyor, öğreniyor ve ilerliyoruz.



## ASBÜ'nün bilgi evreni...

ASBÜ kütüphanesi üniversitemizin araştırma kimliğine uygun olarak şekillenmiş, dinamik ve zengin bir koleksiyona sahiptir.

ASBÜ kütüphanesi kuruluşunun ilk aşamasında olup hem koleksiyonuyla hem de kullanıcılarına sunduğu çalışma ortamıyla uluslararası standartlardadır. ASBÜ kütüphanesinin koleksiyonu geliştirilirken okurlara Ankara'daki diğer üniversite kütüphanelerinde erişemeyecekleri kaynakları sunmak hedeflenir.

50.000'e  
yaklaşan basılı  
ve binlerce  
elektronik  
kitap

2016 verileri



## Araştırmanın dünyaya açılan kapısı...



# ASBÜ

Üniversitemizde 5 fakültenin çatısı altında yürütülecek eğitim ve araştırma faaliyetleriyle öğrencilerin, eleştirel ve analitik düşünme becerilerini güçlendirmelerine, kendilerini ifade edebilme yeteneklerini geliştirmelerine, sosyal farkındalık kazanmalarına, bağımsız öğrenme becerisi edinmelerine ve yabancı dil bilgilerini geliştirmelerine imkân sağlanmaktadır.

Bilgi üretimine odaklanan ve uluslararası rekabet yeteneğine sahip araştırmacılar yetiştirmeyi hedefleyen üniversitemiz, öğrenci ve akademisyen iletişimini yüksek seviyede tutar. Üniversitemizin araştırmacı yetiştirme odaklı eğitim programlarında, öğrenme motivasyonunu yüksek tutmak, öğrenci ve akademik kadro arasındaki fikir alışverişini sürekli kılmak esastır.

### Lisansüstü eğitimi önceleyen ve lisans programlarında dahi araştırma odaklı bir üniversite olan Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi,

Üniversite bünyesinde yürütülen ulusal ve uluslararası nitelikte projelere öğrencilerinin de katılımını sağlamayı,

Lisans ve lisansüstü programların yapılandırılmasında disiplinlerarası bir eğitim anlayışını benimsemeyi,

Eğitim programlarının içeriklerini uluslararası tanınırlık ve kalite standartları temelinde yapılandırmayı,

Öğrencilerine farklı programlardan eğitim alma ve programlar arası proje yürütme olanağı sağlamayı amaçlar.



**ANKARA SOSYAL BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ**

[www.asbu.edu.tr](http://www.asbu.edu.tr)

Hükümet Meydanı No: 2 Ulus/ANKARA T. 0.312 596 44 44/45 F. 0.312 596 44 99  
E. bilgi@asbu.edu.tr